V, p. 88-105. 
– Annales Francorum Metenses, seu potius chronicon monasterii S. Arnulphi Mettensis, t. V,

p. 335-358. 
– Ad Fulradum Abbateù Altahensem, cui præcipit ut cum hominibus bene armatis in loco, qui

dicitur Starasfurt, compareat, t. V, p. 633. 
– Capitula synodi vernensis, edita à Poppino Rege & ab Episcopis anno DCCLV,  t. V, p. 638-

641.
– Capitulare compendiense factum anno Christi  DCCLVII in  generali  populi  Conventu,  t.  V,

p. 642-644. 
– Capitularia Caroli Magni datum, ut videtur, sub ejus regni exordi, anno Christi DCCLXIX, t. V,

p. 645-646. 
– Capitulare anni DCCCV, ad omnes generaliter, t. V, p. 672-674. 
– Aliud Capitulare anni DCCCCVI, Sive Capulare Noviomagense, t. V, p. 677-678. 
– Capitulare  aliud  anni  DCCCXII.  Item  Capitula  quæ  pro  justitiis  infra  patriam  faciendis

constituta sunt, t. V, p. 685-686. 
– Charta Divisionis Imperii Francorum, quam Carolus Magnus fecit pro pace inter filios sos

conservenda [806], t. V, p. 771-774. 
– Aliud capitulare anni DCCCXII.  Capitula quæ domus Imperator constituit Bononiæ, quæ est

in litore maris, anni regni sui XLIV, mense Octobrio, Indictione VI,, t. V, p. 684-85. 
– Annales francorum vulgò bertiniani dicti. DCCCXXX, t. VI, p. 192-204. 
– Agobardi  lugdunensis  archiespiscopi  chartula,  porrecta  Lothario  Augusto  in  Synodo

Compendiensi anno DCCCXXXIII, t. VI, p. 246-47. 
– Ludovici et Lotharii Imperatorum Epistola Encyclica de Missis per totum regnum mittendis

[828], t. VI, p. 343. 
– Eginhardi abbatis epistolæ, t. VI, p. 369-85. 
– Charta  divisionis  Imperii  inter  Lotharium,  Pippinum  et  Ludovicum  filios  Ludovici  Pii

Imperatoris [817], t. VI, p. 405-407. 
– Capitulare  secundum anni  DCCCXIX.  Sive  alia  Capitula  addita  ad  legem Salicam,  t.  VI,

p. 421-422
– Capitulare quatrum anni DCCCXIX, t. VI, p. 424-425. 
– Pro quaodam Johanne fideli suo, t. VI, p. 472. 
– Pro fideli suo Aginulfo, t. VI, p. 574. 
– Pro Adalberto fideli suo Vassallo, t. VI, p. 581. 
– Pro Fulberto fideli suo, t. VI, p. 611-612. 
– Pro Ecchardo fideli suo, t. VI, p. 628-629. 
– Chartæ Ludovici Pii Imperatoris, t. VI, p. 633-661.   
– Capitulare  primum  anni.  Sive  Capitula  addita  ad  legem  Salicam  in  generali  populi

Conventu habito apud Aquisgranum post natale Domini anno quinto Imperii Ludovici Pii
desinente, t. VII, p. 416-420. 

– Apud Tusiacum. Hæc quæ sequuntur Capitula misit domnus Rex Karolus in Burgundiam,
exequenda per Gauslenum & Fulconem, & per Waltarium & Lantwinum, de Tusiaco, anno
Incarnationus Dominicæ DCCCLXV, t. VII, p. 667-670.